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AYŞE GENCER TRIO
06 Kasım 20.30
Üst Salon

Vokal: Ayşe Gencer / Piyano: Can Çankaya / Trompet: İmer Demirer

Müzisyen bir ailenin kızı olan Ayşe Gencer, TRT kurumunun açtığı 

hafif batı müziği vokal yarışmasında derece alarak müzik hayatına 

başlamıştır. İlk sahne deneyimini caz müzisyeni Erol Pekcan ile 

gerçekleştirmiş ve ünlü caz müzisyenleriyle sahne almaya devam 

etmiştir. İlk albümünü 2011 yılında “But Beautiful” adıyla çıkartan 

Ayşe Gencer, ikinci albüm için çalışmalarına devam etmektedir. 

Sanatçı birçok yerli ve uluslararası caz festivalinde, kültür ve sanat 

etkinliklerinde bulunmuştur.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 25 TL
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Etkinliklerle ilgili olarak aşağıdaki konulara özellikle dikkat etmenizi rica ederiz.

*Yeldeğirmeni Sanat gişesi Covid-19 süresince hafta içi Pazartesi, Salı, Perşembe 09.00 - 16.30 / Çarşamba, 
Cumartesi 12.00 - 20.00 / Cuma 12.30 - 20.30 saatleri arasında hizmet vermektedir.

*İçerik bilgisinde ücretsiz ( * )‘lı etkinliklere katılım davetiyelidir, davetiyesiz katılım sağlanmayacaktır. Davetiyeler, 
etkinlik tarihinden bir hafta önce Yeldeğirmeni Sanat gişesinden temin edilir. Yerler numarasız ve sınırlıdır. Kişi 
başına en fazla 2 adet davetiye verilebilmektedir.

*Covid -19 süresince etkinlik biletleri temsil tarihinden bir hafta önce satışa sunulacaktır.

*Sağlık Bakanlığı’nın getirdiği Covid-19 önlemleri gereğince 65 yaş üstü sanatseverlerimiz saat 20.00 ve 
sonrasında başlayacak olan etkinliklerimize katilim gösteremeyecektir.

*Kadıköy Belediyesi Yeldeğirmeni Sanat konserlerinin biletlerini http://bilet.kadikoy.bel.tr/ adresinden veya 
Yeldeğirmeni Sanat gişesinden satın alabilirsiniz.

*%50 indirimli biletlerden yalnızca gaziler, öğrenciler, engelliler ve 65 yaşını dolduranlar yararlanabilir.

*İndirimli bilet alanların, kapıda kimlik göstermeleri zorunlu olup, kural dışı durumlarda ise gişeden fark bilet 
alınması zorunludur.

*Satılan bilet geri alınmaz ve değiştirilmez. Gişeden alınan bilet iade edilemez.

*Geç gelen izleyiciler, ara olan konserlerde, ilk arada içeri alınır; arasız konserlerde salona giriş mümkün 
olmayacaktır.

*Çocuk etkinlikleri dışında, 7 yaşından küçük çocuklar etkinliklere alınmamaktadır.

*Yeldeğirmeni Sanat Covid-19 süresince üst salonda gerçekleştirilen etkinlikler 68 sandalye sayısı, alt salon 35 
sandalye sayısı ile sınırlı olacaktır.

*Yeldeğirmeni Sanat yönetimi gerekli gördüğü takdirde programda değişiklik yapabilir.

*Kitapçıkta yer almayan etkinlikler ve ayrıntılı bilgi için https://yelsanat.kadikoy.bel.tr adresinden ve
0216 337 00 58 numaralı telefondan bilgi alabilirsiniz.

*Yasalar gereği kapalı alanlarda sigara içilmesi yasak olduğundan, kurumumuzda da bu kural uygulanmaktadır.

*Farklı kanallarla satışla sunulan bilet fiyatlarından Kadıköy Belediyesi sorumlu tutulamaz.

*Etkinlik sırasında fotoğraf makinesi, kamera, cep telefonu ve başka bir cihazla kayıt yapılması kesinlikle yasaktır.

*Film gösterimlerinde ilk beş dakikadan sonra içeriye seyirci alınmamaktadır.
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BEETHOVEN 250. YIL KONSERİ
İslam Manafov
07 Kasım 20.00
Üst Salon

Piyano: Önder Cebeci / Soprano: Gamze Ayaydın /

Mezzo Soprano: Ayçin Sürücüer

Opera sahnelerinde tarih boyunca yer alan aşkların, bazen sevinçli 

bazen hüzünlü kimi zaman da ölüme kadar uzanan farklı yüzleri; 

Soprano Gamze Ayaydın ve Mezzo Soprano Ayçin Sürücüer 

tarafından betimlenmektedir. Sanatçılar “İmgesel Duyuş” konserinde 

Rus romantizminden, İtalyan ve Fransız romantizmine kadar uzanan 

zengin bir repertuvarı dinleyici ile buluşturacak.

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci ve İndirimli 30 TL

Azerbaycan Devlet Sanatçısı olan İslam Manafov birçok yenilikçi 

projelerin sahibi olmakla beraber dünyanın farklı noktalarında çeşitli 

orkestralarla ve solo olarak sahne almaktadır. Özellikle çocuklar ve 

gençler için düzenlediği eğitici programlarını bugün halen başarı ile 

sürdürmektedir. Bu sene müzik dünyası büyük besteci Ludwig van 

Beethoven’in 250. doğum yılını kutlamakta. Piyanist İslam Manafov, 

bu konserinde ünlü besteci Beethoven’in meşhur piyano eserlerinin 

yanı sıra, repertuvara ender alınan senfonik eserlerinden de icra 

edecektir.

Bilet Fiyatları: Tam 60 TL, Öğrenci ve İndirimli 30 TL

FLAPPER SWING İLE CAZ
13 Kasım 20.30
Üst Salon

Vokal: Nevin Hetmanek / Gitar: Erhan Erbelger,Tomas Hetmanek / 

Klarnet: Tamer Temel / Kontrbas: Volkan Topakoğlu

Flapper Swing’i canlı dinlediniz mi? Django Reinhardt ve Sydney 

Bechett’nin ayak izlerini takip eden grup Gypsy Swing’in en 

eğlenceli şarkılarını, 1920’ler ve 1930’ların parti atmosferini 2013 

yılının yazından beri İstanbul sahnelerine taşıyor. İki manouche 

gitar, kontrbas, klarnet ve vokalden oluşan Flapper Swing her 

konserde dinleyicilerini görsel ve işitsel bir şölen eşliğinde zamanda 

keyifli bir yolculuğa davet ediyor.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 25 TL

Keman: Ezgi Yürümez / Piyano: İlter Vurucu

2018 yılında başladıkları Keman-Piyano resitallerinin bir devamı 

olan Güz Ezgileri Konseri, ikilinin sonbahardan ilham aldıkları 

besteci ve eserleriyle birlikte Yeldeğirmeni Sanat Merkezi’ nin 

büyülü atmosferinde siz değerli sanatseverlerle buluşuyor. Keman-

Piyano repertuvarı üzerine yoğunlaşan ikili, bu konserde Felix 

Mendelssohn, Franz Schubert ve Ulvi Cemal Erkin’ in eserlerini 

yorumlayacaklar.

Ücretsiz

GÜZ EZGİLERİ - KEMAN VE PİYANO RESİTALİ
14 Kasım 20.00*
Üst Salon

İMGESEL DUYUŞ KONSERİ
11 Kasım 20.00
Üst Salon
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NOTALARIN İÇİNDEKİ SAKLI DUYGULAR
Ottoman Ensemble
18 Kasım 20.00
Üst Salon

Piyano: Can Çankaya / Kontrbas: Kağan Yıldız

İmza attıkları işlerle Türkiye çağdaş caz sahnesinin öne çıkan 

isimleri arasına girmeyi başaran konservatuar kökenli iki caz 

müzisyeni, albümünü kaydettikleri yeni projeleri Timeless 

ile dinleyicilerinin karşısına çıkacak. İkilinin kendi bestelerini 

ve caz standartlarını özgün bir şekilde yorumlayacakları bu 

konser deneyimi caz dağarcığınızda yeni ufuklar açacak. Aynı 

zamanda piyano-kontrbas duo geleneğinin Türkiye’deki ender 

çalışmalarından biri olarak göze çarpan bu proje siz sanatseverlere 

dokunaklı ve sürükleyici bir deneyim yaşatacak.

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci ve İndirimli 20 TL

Piyano: Evren Kutlay / Soprano: Pınar T. Çulha / Bariton: Niyazi Ölmez / 

Keman: Elif E. Kutlu

Tango yüzyıllar boyunca devam etmiş savaş, barış, salgın hastalıklar 

ve yaşamın her anında bizimle olmuştur. Tango aşkı ve sevgiyi anlatır. 

Asidir, eleştiriseldir, isyankârdır. Ancak hem dans hem müzikle birleşmesi 

olağanüstü bir durumdur. Ottoman Ensemble bu konserde, notaların 

içindeki saklı duyguları en iyi şekilde anlatan eserlerle Osmanlıdan 

Cumhuriyete kadar bu süreç içerisindeki nadide yapıtları tango ve film 

müziklerinden oluşan kompozisyonu sunacak. Sanatçılar sesleriyle; 

Hülya Ertürk ile İsmail Hakkı Ertürk danslarıyla siz sanatseverleri başka 

dünyaya götürecekler.

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci ve İndirimli 20 TL

CELLO PARADISO KONSERİ
21 Kasım 20.00
Üst Salon

Viyolonsel: Şafak Erişkin, Gülyar Balcı, Didem Erken, Dilbağ Tokay

İstanbul’da yaşayan dört çellist arkadaştan oluşan Cello 

Paradiso, farklı coğrafya ve dönemlerin müziklerinden oluşan 

repertuvarlarıyla dinleyicilerine zengin bir yelpaze sunmaktadır. 

Müziğin bir araya getirdiği bu dört kadın, doğadan hayvan 

sevgisine, edebiyattan seyahate birçok ilgi alanında buluşmuş ve 

bu ortak ruhla çeşitli sosyal sorumluluk projelerinde öncü ve destek 

olarak yer almayı hedeflemektedirler. Halen solo kariyerlerine ve 

akademik çalışmalarına bireysel olarak devam eden Cello Paradiso 

üyeleri, müziğin ve çellonun kendi hayatlarına kattığı zenginliği 

dinleyicilerle paylaşmak üzere yolculuklarına devam ediyorlar.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 25 TL

Bandoneon: Ortaç Aydınoğlu / Piyano: Baturay Yarkın /

Keman: Gülfem Güler / Kontrbas: Aydın Balpınar

İsmini Tango ve Estambul’un birleşiminden alan TangEsta, 2012 

yılında Ortaç Aydınoğlu tarafından kurulmuştur. Her biri tango 

konusunda özel olarak yetiştirilmiş müzisyenlerden oluşan orkestra, 

tangoyu Arjantin’de çalındığı otantik üslubuyla icra eden ve tamamı 

Türk müzisyenlerden oluşan Türkiye’nin yegâne profesyonel tango 

orkestrasıdır. 2015 yılındaki ilk çıkışlarından itibaren tango severler 

tarafından ilgi ve beğeniyle karşılanan orkestra, kısa zamanda 

dünyanın sayılı dans orkestralarından biri olacak seviyeye ulaşarak 

ulusal ve uluslararası tango festivallerinin aranan orkestralarından 

biri olmayı başarmıştır.

Bilet Fiyatları: Tam 50 TL, Öğrenci ve İndirimli 25 TL

TANGO KONSERİ
TangEsta Orkestrası
25 Kasım 20.00
Üst Salon

CAN ÇANKAYA VE KAĞAN YILDIZ “TIMELESS”
20 Kasım 20.30
Üst Salon
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Piyano, Elektronik Synthesizer: Olcay Saral

“Boyut Müzik” (Dimension Music) kavramını, kuramlarını ve 

formunu oluşturan; kendi müziği üzerine geliştirdiği Piyano 

tekniğini ve Elektronik (Synthesizer) kullanımını ustaca sergileyen 

Saral; “Momentum” projesiyle müziğin yeni evresinin kapılarını 

açıyor. Piyano müziğinin elektronik öğelerle birlikte evirilerek; 

etnik, yöresel ve evrenselliğe dönüşümünün, mükemmel bir ürünü 

olan Momentum; Saral’ın solo performansıyla;” seslerin kendi 

içindeki devinimleri dinleyiciyle etkileşime girdiği an” olarak; özgün 

besteleriyle müzik severlerle buluşuyor.

Bilet Fiyatları: Tam 40 TL, Öğrenci ve İndirimli 20 TL

OLCAY SARAL - MOMENTUM
27 Kasım 20.30
Üst Salon
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ODA MÜZİĞİ KONSERİ
28 Kasım 20.00*
Üst Salon

Piyano: Bilge Su Karaca / Keman: Gizem Başak Tatlıcı /

Klarnet: Orkun Uyar / Korno: Kübra Çadırcıoğlu Uyar /

Kontrbas: Asal Altay

Grup akademik kariyerleri yanı sıra konserlerine devam eden 

birbirinden yetenekli beş genç sanatçıdan oluşmaktadır. Sanatçılar, 

Koechlin ve Bruch gibi değerli bestecilerin eserlerinden oluşan 

zengin bir repertuvar ile siz sanatseverlerin karşısında olacaklar. 

Ücretsiz

K A S I M  P R O G R A M IK A S I M  P R O G R A M I

06 Kasım Cuma  Ayşe Gencer Trio   Konser  20.30
07 Kasım Cumartesi Beethoven 250. Yıl Konseri  Konser  20.00
11 Kasım Çarşamba İmgesel Duyuş Konseri  Konser  20.00
13 Kasım Cuma  Flapper Swing ile Caz  Konser  20.30
14 Kasım Cumartesi Güz Ezgileri - Keman ve Piyano Resitali Konser  20.00
18 Kasım Çarşamba Notaların İçindeki Saklı Duygular Konser  20.00
20 Kasım Cuma  Can Çankaya ve Kağan Yıldız... Konser  20.30
21 Kasım Cumartesi Cello Paradiso Konseri  Konser  20.00
25 Kasım Çarşamba Tango Konseri   Konser  20.00
27 Kasım Cuma  Olcay Saral - Momentum  Konser  20.30
28 Kasım Cumartesi Oda Müziği Konseri   Konser  20.00



K Ü L T Ü R  M E R K E Z L E R İ M İ ZK Ü L T Ü R  M E R K E Z L E R İ M İ Z

Gişe Tel: 0216 658 00 15 

Bayar Cad. Buket Sok. No: 16 Kozyatağı, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 658 00 14  Faks: 0216 658 00 23

Gişe Tel: 0216 418 95 49

Caferağa Mah. Moda Cad. Nail Bey Sok. Kadıköy/İstanbul

Bilgi: 0216 418 16 46

Gişe Tel: 0216 467 25 68 

Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No: 11 

Caddebostan, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0 216 346 15 31 (3 hat) 

Bahariye Cad. Caferağa Mah. No: 29 34710 Kadıköy/ İstanbul

Faks: 0 216 346 21 00

Rasimpaşa Mah. İskele Sok. No: 43/1

Yeldeğirmeni, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 337 00 58

Caferağa Mah. Rıhtım Caddesi No: 2/3 Eski Başkanlık Binası

(Beşiktaş İskelesi Karşısı) Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 337 86 54-55  Faks: 0216 414 50 62  www.kbtesak.org

Hasanpaşa Mah. Kurbağalıdere Cad. No: 69 

Kadıköy/İstanbul

Tel: 0216 418 10 49 karikaturevi@kadikoy.bel.tr 

Acıbadem Mah. Nazif Bey Sok. 

No: 17, Kadıköy/İstanbul

Tel: 0549 794 53 68 - 0530 153 16 07

Gişe Tel: 0216 357 28 36 

Merdivenköy Mah. Ressam Salih Ermez Cad. No: 46, Kadıköy/İstanbul

hkckm.kadikoy.bel.tr



Rasimpaşa Mah. İskele Sok. No: 43/1
Yeldeğirmeni, Kadıköy/İstanbul Gişe Tel: 0216 337 00 58

Yeldeğirmeni Sanat, Sainte-Euphemie Ortaokulu’nun bir parçası olan Notre Dame du Rosaire Kilisesi 
olarak inşa edilmiştir. 19. yüzyıl Tanzimat rejiminin getirdiği haklar sayesinde inşa edilen ve tarihsel 
mimarlık anıtı olan eski Fransız Kilisesi Kadıköy Belediyesi tarafından 2013 yılında kamulaştırılarak 
restore edilmiştir. İstanbul’un Kadıköy ilçesinde Yeldeğirmeni semti adıyla da anılan Rasimpaşa 
Mahallesi’nde, Taşlıbayır ve İskele Sokaklarının kesişiminde yer almaktadır.


